DECLARAÇÃO DE BENS E VALORES

Declaração de patrimônio

Eu, FRANZ GEILER MELENDEZ CHUMBE, residente e domiciliado na Rua 03,
n° 691, Conjunto Frazão, bairro Terr Preta - na cidade de Manacapuru, UF
AM, inscrito no CPF sob n° 005.157.122-64 e RG n°22610600, e do Título
Eleitoral nº  0356 1409 2291.
Declaro para os devidos fins que até a presente data o meu patrimônio é

constituído pelos bens arrolados a seguir:

Uma motocicleta YAMAHA/FACTOR YBR 125 ED – Ano 2011 – Cor Vermelha
– Placa OAE-3438  - Chassi 9C6KE1500B0035585 – Renavam 00343685086 -
valor R$ 5.000,00 (Cinco mil reais)

Declaro que as informações acima apresentadas são verdadeiras e estou

ciente de que a omissão de informações ou apresentação de dados ou

documentos falsos e/ou divergentes implicam no cumprimento das

medidas judiciais cabíveis, conforme Art. 297 do Código Penal.

Sendo o que havia a declarar e por ser expressão da verdade, firmo a

presente.

Manacapuru/AM, 05 de agosto 2024.

Assinatura

		2024-12-23T15:14:38-0300